
31/03/2014Administracion Ledesma                  
14-18 hs Guido 1737 1º 'A' CABA
4813-9168 15-6714-1900

Edif. 72

Registro Administradores Nº 4113
20-12889248-7

www.admledesma.com.ar

Periodo

03/2014

CUIT Consorcio !er Vencimiento

10/04/2014

2do Vencimiento

16/04/2014

Pasado Venc.

30-71177856-6 Cons. Prop. Vuelta de Obligado 2845

A B C D Ext. PartTipo Gastos  N° Fecha Descripcion de la Factura
Prorrateo de ls Gastos Generales

SERVICIOS
339300 10/10/20136/10 ctas Seguro Integral Cons.Allianz Arg.S.A. 454.00 0.00 0.000.000.000.00
343017 08/11/2013Cuota :4/6   Desinfeccion tanque Agua reserva/bombeo 1ºSem. 324.67 0.00 0.000.000.000.00
347065 21/01/2014Servicio Vigilancia  mes 01/2014 19,575.28 0.00 0.000.000.000.00
348734 11/03/2014Abono mant. Ascensores y Bombas mes 03/2014 860.00 0.00 0.000.000.000.00
348750 03/03/2014Impuesto Bancario del 6 por mil ingresos/egresos mes ant. 666.46 0.00 0.000.000.000.00
348769 07/03/2014Admin. Tarjetas Bancarias de Plan Sueldos 9.90 0.00 0.000.000.000.00
348778 05/03/2014Celular Porteria 15-6714-1922. 155.00 0.00 0.000.000.000.00
348823 10/03/2014Intereses p/saldos negativos del mes. 673.88 0.00 0.000.000.000.00
349055 01/03/2014Abono Desinfeccion mes 03/2014 340.00 0.00 0.000.000.000.00
349096 07/03/2014Mat.electicos: 20 Lamparas comunes. 370.00 0.00 0.000.000.000.00
349097 14/02/2014Art limpieza. Ceras. Desodorante.150 bolsas etc. 806.20 0.00 0.000.000.000.00
349432 27/03/2014EDENOR CUENTA 8110 1738 9214 bim: 11/02 a 12/03 1,098.02 0.00 0.000.000.000.00
349569 11/03/2014Seguro Vida Colectivo Trimestre Nº 1 337.19 0.00 0.000.000.000.00

25,670.60 0.00 0.00 0.00 0.00( 56.97
%)

0.00SERVICIOS
SUELDOS (Neto c/desc)

349402 05/03/201402/2014 Encargado DE MICHIEL. Emilio Atilio 6,108.00 0.00 0.000.000.000.00
6,108.00 0.00 0.00 0.00 0.00( 13.56

%)
0.00SUELDOS (Neto c/desc)

APORTES PATRONALES
349238 10/03/201402/2014 AFIP F931 y ART Ver.3500 Internet 3,153.51 0.00 0.000.000.000.00
349279 15/03/201402/2014 Fateryh (Fdo. desempl./mater./discapa.) 312.71 0.00 0.000.000.000.00
349300 15/03/201402/2014 Fateryh nuevo concepto S.E.R.A.C.A.R.H. 39.09 0.00 0.000.000.000.00
349320 15/03/201402/2014 Sindicato y caja prot. flia. 351.80 0.00 0.000.000.000.00

3,857.11 0.00 0.00 0.00 0.00( 8.56 %) 0.00APORTES PATRONALES
REPARACIONES

348722 06/03/2014Cuota 5/6 provicion de martillos para gabinetes mangueras 800.00 0.00 0.000.000.000.00
348736 11/03/2014Asc.PB: encarilamiento de puerta exterior 1,040.00 0.00 0.000.000.000.00

1,840.00 0.00 0.00 0.00 0.00( 4.08 %) 0.00REPARACIONES
HONORARIOS

348791 06/03/2014Honorarios de Administracion 1,850.00 0.00 0.000.000.000.00
1,850.00 0.00 0.00 0.00 0.00( 4.11 %) 0.00HONORARIOS

VARIOS
348811 04/03/2014Comisio.Bancarias.Mant.Cta. Procesamien. datos. Liq. expen. sueldos

cargas sociales. disket Afip. Gast/Papel./fotocop.
541.00 0.00 0.000.000.000.00

541.00 0.00 0.00 0.00 0.00( 1.20 %) 0.00VARIOS
0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL DE GASTOS 39,866.71 0.00

PREVISION
0 31/03/2014Fondo Operativo 5,190.92 0.00 0.000.000.000.00

5,190.92 0.00 0.00 0.00 0.00( 11.52
%)

0.00PREVISION
TOTAL A RECAUDAR 45,058 0 0 0 0 0

MOVIMIENTO DE FONDOS
-16,847Saldo anterior
65,607Ingresos

-39,867Egresos
8,893Saldo Actual

Visite la nueva pagina www.admledesma.com.ar ingresando con la pasword: "vueltadeobligado2845". Donde podrán ver sus expensas,
planos del edificio y Reglamento de Copropiedad.  

IMPORTANTE

Liquidacion de Expensas
TotalPunitDeudaGastosPropietarioDptoU.Func.

SERTEC 3,109.00 0.0001 3,109.000.00    1º A

SERTEC 3,735.00 0.0002 3,735.000.00    1º B

SERTEC 3,735.00 0.0003 3,735.000.00    2º  B

SERTEC 3,109.00 0.0004 3,109.000.00    2º  A

SERTEC 3,109.00 0.0005 3,109.000.00    3º  A

MG Group 3,735.00 8,538.0006 12,529.00256.00   3º  B

Extend It 3,109.00 0.0007 3,109.000.00    4º  A

Extend It 3,735.00 0.0008 3,735.000.00    4º  B

Servicio Contables SA 3,109.00 0.0009 3,109.000.00    5º  A

Servicio Contables SA 3,735.00 0.0010 3,735.000.00    5º  B

Servicio Contables SA 3,109.00 0.0011 3,109.000.00    6º  A

Servicio Contables SA 3,735.00 0.0012 3,735.000.00    6º  B

Servicio Contables SA 4,010.00 0.0013 4,010.000.00    7º    

45,074 8,538 256 53,868


